
FORMU Formular informativ despre ofertant (F3.3) 
AR INFORMATIV DESPRE OFERTANT (F3.3) 

 

 

 

 

Data: 22.10.2021 

Numărul  licitației: ocds-b3wdp1-MD-

1634303698622 

    Anunț de participare Nr: 21045513 din 15.10.21  

Organizația pentru  Dezvoltarea Sectorului IMM 

bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 134 

mun. Chișinău, MD - 2012

 

1. Informații     generale 

1.1. Numele juridic al  ofertantului Royal Systems Inc. SRL 

1.2. Adresa juridică a ofertantului în tara 

înregistrării 

Str. Albisoara 76/6, ap.31  

 

1.3. Statutul juridic al  ofertantului  

Proprietate Privată 

Formă de organizare juridică Societate cu Răspundere Limitată 

Altele - 

1.4. Anul înregistrării ofertantului 2018 

1.5. Statutul de afaceri al ofertantului  

 Agent local/Distribuitor al 

producătorului străin 

- 

 Intermediar - 

 Companie de antrepozit - 

 Altele Dezvoltare soluții TIC 

1.6. Informația despre reprezentantul autorizat  al 

ofertantului 

 

Numele PÎSLARU Galina 

Locul de muncă şi funcția Royal Systems Inc., Director 

 Adresa Sf. Andrei 44 

 Telefon  / Fax 079889106 

 E-mail office@royalsystems.md 

  

TVA 0610281  

 

1.7. Numărul de înregistrare pentru TVA 0610281  

 1.8. Numărul de identitate al ofertantului 

pentru impozitul pe venit (pentru 

ofertanții străini) 

1018600047991 

1.9. Ofertantul va anexa copiile următoarelor 

documente: 
 

2. Informații de calificare 

2.1. Numărul de ani de experiență generală a 

ofertantului în livrări de bunuri şi servicii 

9 ani (activăm din anul 2012 sub denumirea de Royal 

Public SRL, ulterior a fost creat noul SRL) 

2.2. Numărul de ani de experiență specifică a 

ofertantului în livrarea bunurilor şi/sau 

serviciilor similare 

9 ani (activăm din anul 2012 sub denumirea de Royal 

Public SRL, ulterior a fost creat noul SRL) 

2.3. Valoarea monetară a livrărilor de bunuri/ 

prestarea serviciilor similare 

80.000 Lei – 200.000 Lei 

 

 

 

 

 

mailto:office@royalsystems.md


DECLARAŢIE PRIVIND SITUAȚIA PERSONALĂ A 
 

2.4 Disponibilitate de resurse financiare (bani 

lichizi sau capital circulant, sau de resurse 

creditare, extras din cont bancar etc.). 

Enumerați şi anexați copiile documentelor  

justificative 

Nu se aplică 

2.5 Detalii privind capacitatea de

 producere/ echipamente disponibile 

Nu se aplică 

3. Informații   financiare 

3.1. Rapoarte financiare sau extrase din bilanțul financiar, sau declarații de profit /pierderi, sau 

rapoartele 

auditorilor pentru ultimul  an de activitate. Enumerați mai jos şi anexați    copii 

https://www.infodebit.md/?info_biz=1&idnp=1018600047991  

http://webapp.statistica.md/infoRSF/  

 
3.2. Rechizitele bancare: 

c.f. 1018600047991  

Cod IBAN: MD06ML000000002251013357 COD:MOLDMD2X313  

BC ,,Moldindconbank, S.A. Sucursala ,,Flacăra,, SOLADESTXXX  

TVA 0610281  

Str. Albisoara 76/6, ap.31  

Director General: Galina Pîslaru  

 

 

3.3. Informație privind litigiile în care ofertantul este sau a fost  implicat: 

 a) Orice proces pe parcursul ultimilor 3  ani:  

Cauza litigiului Rezultatul sau sentința şi suma implicată 

- - 

- - 

b) Procese curente, pe parcursul anului fiscal curent:  

Cauza litigiului Situația curentă a procesului 

- - 

- - 

Notă: Informația de mai sus reprezintă cerințele minime. Alte cerințe şi detalii pot fi adăugate de 
către autoritatea contractantă, după caz. 

 

Prenume Nume: Pîslaru Galina 

Funcția în cadrul firmei: Director 

Denumirea companiei: Royal Systems Inc. 

 

https://www.infodebit.md/?info_biz=1&idnp=1018600047991
http://webapp.statistica.md/infoRSF/

		2021-10-25T12:46:29+0300




